SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo MD 5075 Magnet-Kernbohrmaschinen

[B01-1372]

Statt: €996;-

€ 966,-

inkl. MwSt.
-3%

Das mechanische 2-Stufengetriebe der Magnet-Kernbohrmaschine MD 5075 gewéhrleistet genug Drehmoment flir Bohrungen bis 50 mm
Durchmesser. Durch das umfangreiche Sonderzubehdr kann diese Maschine vielseitig eingesetzt werden.

Technische Daten:
Bohrleistung

Kernbohrer max. @:
Kernbohrer max. Bohrtiefe:
Spiralbohrer max. @:
Verfahrweg Bohrkopf max.:
Maschinendaten
Leerlaufdrehzahl:
Spindelaufnahme:
Aufnahme Weldonschaft:

Abstand Spindel / Bodenplatte max.:

Abstand Weldonaufnahme / Bodenplatte max.:

Magnet und Motor
Magnethaltekraft:

Abmessung MagnetfuB3 (L x B x H):
Motorleistung:

Spannung:

Abmessungen und Gewicht
Maschinenabmessung (B x T x H):

Gewicht ca.:

03.11.2025

50 mm
75 mm
16 mm

195 mm

230 /550 U/min
MK 2

19 mm

250 mm

140 mm

12800 N
178 x 94 x 44 mm
1550 W

230V

270 x 300 x 625 mm

18 kg
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weitere Produktbilder:
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